
U C H W A Ł A   Nr  XXIX/155/2009 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia 28 grudnia 2009r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póz. zm.) Rada Gminy 
Osiek uchwala co następuje:   

 
§ 1 

W budżecie gminy na 2009r. następuje zwiększenie planu wydatków o środki 
pochodzące z nadwyżki budżetowej a planowane na spłatę kredytów i pożyczek,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.   
 

§ 2 

Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej – zmniejsza się plan rozchodów 
(spłaty kredytów i pożyczek), zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 
                                                                          do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/155/2009 

                                                                                z dnia 28.12.2009r.     
 
 
 
1. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo   53.168  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
a) wydatki bieżące  

 
 

  53.168 

 

600  Transport i łączność 100.000 -- 
 60016 Drogi publiczne gminne  

a) wydatki bieżące  
 

100.000 
 

-- 
852  Pomoc społeczna    2.500 -- 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  
a) wydatki bieżące  

 
   2.500 

 
-- 

Ogółem: 155.668 -- 

 
 
W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 

Dochody:   5.693.995 zł  

Przychody:   530.218  zł    

Wydatki:   6.224.213  zł  

Rozchody:               0  zł   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  Nr  2   
               do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/155/2009 

                                                                                z dnia 22.12.2009r.  
 

Przychody  i  rozchody  związane   
z  finansowaniem  deficytu  i   rozdysponowaniem  

 nadwyżki  budżetowej 

 

 

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianach 
 
 
 

957 

  
Przychody 

 
Nadwyżki z lat ubiegłych  

 

 
 
 

-- 

 
 
 

-- 

 
 
 

530.218 

 
 
 

 992 
 
 

 
Rozchody 

 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 

 

 
 
 

-- 

 
 
 

155.668 

 
 
 
0 


